2

[bookmark: OLE_LINK4][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита

О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Забайкальского края и отдельных положений постановлений Правительства Забайкальского края

В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством, Правительство Забайкальского края постановляет:

Признать утратившими силу:
1) Постановление Правительства Забайкальского края от 20 марта 2015 года № 105 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Забайкальского края субсидии Фонду поддержки и развития агропромышленного комплекса Забайкальского края»;
2) пункт 4 Изменений, которые вносятся в некоторые постановления Правительства Забайкальского края, регулирующие предоставление субсидий в сфере государственной поддержки сельского хозяйства, утвержденных постановлением Правительства Забайкальского края от 28 марта 2016 года № 109;
[bookmark: _GoBack]3) пункт 10 Изменений, которые вносятся в некоторые постановления Правительства Забайкальского края в сфере сельского хозяйства и ветеринарии, утвержденных постановлением Правительства Забайкальского края от 27 декабря 2016 года № 487;
4) постановление Правительства Забайкальского края от 25 июля 2017 года № 307 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Забайкальского края субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям на возмещение части затрат по приобретению техники и оборудования»;
5) постановление Правительства Забайкальского края от 22 августа 2017 года № 365 «О внесении изменений в Порядок предоставления из бюджета Забайкальского края субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям на возмещение части затрат по приобретению техники и оборудования, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 25 июля 2017 года № 307»;
6) пункт 11 Изменений, которые вносятся в некоторые постановления Правительства Забайкальского края по вопросам предоставления субсидий в сфере государственной поддержки сельского хозяйства, утвержденные постановлением Правительства Забайкальского края от 26 октября 2017 года № 450.

Губернатор Забайкальского края                                                  А.М.Осипов

image1.emf